

ممنوعیت سفر به خراسان رضوی از مبدأ همه استان‌ها

# تا اطلاع ثانوی، سفر ممنوع!

۲

ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد آغاز به کار کرد

## شروع شورا با زیارت

آیین تحلیف اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد روز پنجشنبه با حضور مدیرعالی حوزه علمیه خراسان، جمعی از مدیران شهری و استانی و تعدادی از خانواده‌های شهدا برگزار شد. در ادامه، سوگندنامه ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد توسط اعضا قرائت شد و اعضا متعهد به حفظ امانت، انجام وظایف و خدمت به مردم شدند و پس از قرائت سوگندنامه، جلسه اعضای ششمین دوره شهر مشهد رسمیت یافت. البته یکی از اعضای شورای ششم به دلیل ابتلا به کرونا در جلسه حضور نداشت که پس از بهبودی، او هم سوگندنامه را قرائت خواهد کرد....



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی  
بیرجند

۳۰° ۳۰'



خراسان شمالی  
بهنورد

۳۰° ۳۱'



خراسان رضوی  
مشهد

۳۳° ۳۳'



آیت‌الله علم‌الهدی:

رئیس جمهور درد مردم را می‌داند و به تعهدات خود عمل می‌کند

۱

هشدارهای پلیسی برای یک خرید امن اینترنتی

مجرمان سایبری هم به‌روز شده‌اند!

۲

نصب پرده «گران فروش» بر سر در

۳

دو فروشگاه زنجیره‌ای مشهد

### نماز جمعه

آیت‌الله علم‌الهدی:

رئیس جمهور درد مردم را می‌داند و به تعهدات خود عمل می‌کند

امام جمعه مشهد سخنان رئیس‌جمهور را امیدبخش و نشانه آغاز دوره تحول دانست. آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه با بیان اینکه دو نکته امیدبخش در سخنان رئیس‌جمهور جدید وجود داشت، خاطرنشان کرد: نخست اینکه وی رسالت محوری اجرایی خود را ایجاد تحول اعلام کرد؛ یعنی تمام عوامل عقب‌ماندگی و مشکلات مردم را از بین می‌برد تا این نابسامانی‌ها در بدنه اجرایی از بین رفته و حرکت مدیریتی قدرتمند در تشکیلات صورت گیرد.

وی تشریح کرد: نکته دوم را رئیس‌جمهور شناخت، بررسی و مشورت با نخبگان در خصوص مشکلات عنوان کرد و جملاتی مانند «ما از تیار می‌توانیم هستیم»، «تمام این امور با قدرت و یاری خداوند امکان‌پذیر است»، «شما مردم باید کمک کنید» و «ضعیف‌ترین افراد ملت می‌توانند بیشترین کمک را به کشور انجام دهند» جملات امیدبخشی بود.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود متذکر شد: بخش کرونا و ویروسی که به‌تازگی آمده بسیار جدی است؛ فشار به قدری بالاست که توان و امکانات پزشکی شهر تمام شده است. دو چیز می‌تواند در مقابل این ویروس بایستد، نخست اینکه دستورالعمل‌ها را رعایت کنید، درست نیست در حرم ماسک نمی‌زنید، این مسئولیت شرعی دارد.

وی عامل دوم ایستادگی مقابل این ویروس را واکسیناسیون دانست و عنوان کرد: خیال می‌کنند مقاومت این است که واکسین نزنند، توهمات را کنار بگذارید، این از کدام عقل و دین برمی‌آید؟ ائمه (ع) هم از ویروس و بیماری پیشگیری می‌کردند.

گفتنی است: آیت‌الله علم‌الهدی در پایان خطبه سیاسی برای زائران و نمازگزاران عرب زبان نکاتی را به زبان عربی عنوان کرد.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه عبادی نیز اظهار کرد: کلام ما در خطبه اول در موضوع تقوای عملی در ارتباطات بود و در خصوص ارتباط با والدین در تقوای عملی در هفته‌های گذشته مطالبی را عرض کردیم.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه وظایف ما در مقابل والدین در قرآن بیان شده است، افزود: قرآن کریم زندگی پدر و مادر را در سه فصل عنوان می‌کند؛ اول فصل توانمندی والدین، فصل دوم سالمندی آن‌هاست که در این فصل دو دستور به انسان داده می‌شود.

وی بیان کرد: اول اینکه والدین جزو خانواده فرزند بوده یعنی مانند زن و فرزند، انسان کفیل آن‌ها باشد. اما خفض جناح وظیفه دوم انسان در فصل سالمندی پدر و مادرش است. (خفض جناح به معنی فروتنی و تواضع است.)

## شیوع چندباره کرونا و مشکلات تأمین اکسیژن در مشهد

وی ادامه داد: طی نشست‌هایی که در استانداری خراسان رضوی با حضور مسئولان و تولیدکنندگان برگزار شد خواسته‌های آنان مطرح و تصمیمات لازم در این خصوص گرفته شد که تأمین ۲۰۰ تا ۳۰۰ سیلندر از کارخانه‌های غرب کشور قول مساعدت دادند.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: همچنین مقرر شد کارخانه فولاد نیشابور روزانه حداقل ۱۵ تن اکسیژن مایع را در اختیار تولیدکنندگان کپسول اکسیژن طبی خراسان رضوی قرار دهد.

با این وجود، تولیدکنندگان کپسول‌های اکسیژن طبی از یک سو مطالبات نقدی از مراکز درمانی و بیمارستان‌ها دارند که هنوز پرداخت نشده است و از سوی دیگر مایع اکسیژن آن‌ها به میزان لازم از سوی کارخانه فولاد نیشابور تأمین نمی‌شود.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: تولیدکنندگان استان، سیلندر یا کپسول مورد نظر برای وارد کردن اکسیژن به آن‌ها از کارخانه‌های استان‌های دیگر مانند آذربایجان تأمین می‌کنند که اکنون در تأمین سیلندرهایی با ابعاد ۲۰، ۴۰ و ۱۰ لیتری دچار کمبود شده‌اند و این تعداد سیلندر به اندازه لازم را ندارند.

شدت شیوع ویروس کرونا در خراسان رضوی به‌ویژه در مشهد، کار را برای تولیدکنندگان کپسول‌های اکسیژن طبی در استان دشوار کرده است به طوری که تا حدی در خدمت‌رسانی به

موقع به بیمارستان‌ها دچار مشکل شده و دست یاری به سوی مسئولان و تصمیم‌گیران دراز کرده‌اند. باره هفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، شمار مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی و مشهد در بازه زمانی یک‌ماهه بین هفته نخست تیرماه تا هفته نخست مرداد، رشدی ۱۳۰ درصدی داشته است.

این در حالی است که دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد کلانشهر مشهد و خراسان رضوی با بحران کمبود دارو در حوزه کرونا از نظر سرم و داروهای اختصاصی درمان آن مانند «رمدسیویر» روبه‌رو است.

همچنین شدت بیماری و افزایش تقاضا برای کپسول اکسیژن، تولیدکنندگان آن را در خراسان رضوی با مشکلاتی مواجه کرده است تا آنجا که نمایندگان آن‌ها در تشکلهای بخش خصوصی گلایه‌ها و تقاضا برای رفع مشکلات را به استانداری و ستاد استانی مقابله با کرونا کشانده‌اند.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: با توجه به افزایش بیماران مبتلا به کووید-۱۹ و شدت بیماری، تقاضا برای کپسول‌های اکسیژن افزایش یافته و تولیدکنندگان آن در استان بیش از ظرفیت خود مشغول تولید هستند.

حسن حسینی افزود: چهار کارخانه تولیدکننده کپسول گاز اکسیژن در خراسان رضوی وجود دارد که روزی ۵۶ هزار لیتر اکسیژن تولید و تحویل مراکز درمانی استان می‌دهند،



به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، شمار مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی و مشهد در بازه زمانی یک‌ماهه بین هفته نخست تیرماه تا هفته نخست مرداد، رشدی ۱۳۰ درصدی داشته است.

### خبر ویژه

فوتی‌های روزانه کرونا در مشهد در مرز سه رقمی شدن!

مدیرعامل سازمان فردوس‌های شهرداری مشهد از وضعیت حاد در آرامستان بهشت رضوان و نزدیک شدن به مرز سه رقمی فوتی‌های روزانه کرونا در مشهد خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان فردوس‌های شهرداری مشهد، حجت‌الاسلام مهدوی دامغانی با اشاره به حجم بالای کاری در آرامستان بهشت رضوان گفت: با توجه به اینکه آرامستان بهشت رضوان از زمان شیوع ویروس کرونا به صورت اختصاصی برای متوفیان کرونایی در نظر گرفته شده شاهد شرایط حاد در وضعیت فوتی‌ها در بهشت رضوان هستیم به طوری که این آرامستان در حال حاضر چندین برابر ظرفیت خود در حال خدمت‌رسانی است.

مدیرعامل سازمان فردوس‌های شهرداری مشهد با اشاره به اینکه در صورت عدم پیش‌بینی تمهیدات لازم، به زودی شاهد زمینگیر شدن نیروهای آرامستان‌ها خواهیم شد، گفت: شهر مشهد از لحاظ تعداد فوتی کرونا در مرز سه رقمی شدن است و در صورتی که رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی جدی گرفته نشود و اقدام‌هایی برای کنترل وضع موجود صورت نگیرد نگران تشدید تعداد اموات و فاجعه بزرگ خواهیم بود.

### خبر روز

تخلیه فاضلاب کشتارگاه بجنورد در «قارلق» غیرقانونی است

مدیر حفاظت محیط زیست بجنورد گفت: تخلیه فاضلاب کشتارگاه صنعتی دام مرکز استان در لاگون‌های واقع در قارلق غیرقانونی است و باید هرچه زودتر در این باره تدبیر شود.

محمد خالقی به ایرنا گفت: کشتارگاه صنعتی دام بجنورد به علت نداشتن سیستم تصفیه، فاضلاب جمع‌آوری شده در استخرها را به لاگون‌های قارلق حمل و در آن تخلیه می‌کند که این امر غیرقانونی است و در این زمینه پارسال حکم پلمب این واحد صنعتی گرفته شد اما اجرائی نشد.

وی با بیان اینکه لاگون‌های قارلق تنها برای تخلیه سپتازهای خانگی ایجاد شده و رهاسازی فاضلاب واحدهای صنعتی در آن غیرمجاز است، گفت: رهاسازی فاضلاب واحدهای صنعتی به‌ویژه کشتارگاه صنعتی دام بجنورد در این لاگون‌ها مشکل را در این مکان مضاعف کرده است. وی تصریح کرد: اکنون ظرفیت ۱۱ لاگون موجود در قارلق پر شده است و احتمال سرریز شدن محتویات لاگون‌ها و بروز مشکلات زیست محیطی وجود دارد که به همین دلیل نیاز است تا دستگاه‌های اجرایی و وزارت کشور ورود داشته و وضعیت آن مدیریت شود. پیشنهاد ما این است مدیریت این لاگون‌ها به بخش خصوصی واگذار شود.

### شاعر نیشابوری برگزیده جشنواره «وقف، چشمه همیشه جاری»

نیشابور - استاد خدابخش صفاد، شاعر پیشکسوت نیشابوری، در بخش شعر با اثر «رسم این شهر از قدیم این است» رتبه نخست جشنواره «وقف، چشمه همیشه جاری» را بدست آورد. برگزیدگان و رتبه‌های برتر و شایسته تقدیر جشنواره در هشت بخش و ۲۷ رشته تخصصی فرهنگی، هنری، پژوهشی و رسانه‌ای معرفی شدند.

آیین پایانی این جشنواره، با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، داوران و مسئولان برگزاری بخش‌های تخصصی جشنواره و گروهی از برگزیدگان این دوره در محل سالن اجتماعات سازمان اوقاف و امور خیریه تهران برگزار شد.



### تالارها بدون مجوز میهمان پذیرش می کنند

افشین دلشاد، معاون بهداشتی خراسان شمالی گفت: در بازدید انجام شده توسط بازرسان بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه، هشت مورد پلمب گزارش شده است. تعدادی از این پلمبها مربوط به تالارهای عروسی بود که فعالیت غیرمجاز در وضعیت قرمز داشتند.



## تا اطلاع ثانوی، سفر ممنوع!

دبیر ستاد مبارزه با کرونا خراسان رضوی گفت: با پیشنهاد مدیریت استان و موافقت ستاد ملی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، سفر به خراسان رضوی از مبدأ تمام استان‌های کشور ممنوع شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، سیدحمید موسوی اظهار کرد: با توجه به افزایش

تعداد بستری‌ها و فوتی‌های استان نسبت به پیش از پیک، رئیس ستاد مقابله با کرونا استان علاوه بر صدور دستورهای برای عبور از وضعیت موجود، در پی گرفتن مجوزهای بیشتر برای مدیریت بهتر موضوع، از ستاد ملی بوده است. دبیر ستاد مبارزه با کرونا استان اضافه کرد: با خیز

جدید کروناوی دلتا در استان، استاندار خراسان رضوی طی مکاتباتی از ستاد ملی خواست تا سفر به خراسان رضوی از مبدأ ممنوع و سفر اتباع خارجی هم محدود شود که در همین راستا در نهایت ستاد ملی مقابله با کرونا با این درخواست استان موافقت و به تمام استان‌های کشور ابلاغ کرد تا اطلاع ثانوی هیچ استانی مجوزی برای ورود به

خراسان رضوی صادر نکند. این ممنوعیت و محدودیت‌ها تا زمانی ادامه خواهد داشت که شرایط استان از وضعیت پیک خارج شود و در این فاصله زمانی بتوانیم استان را در حوزه درمان و پیشگیری مدیریت کنیم. همچنین فرمانداری‌های استان ابلاغ شده فقط برای موارد اضطراری مجوز تردد درون استانی صادر کنند.

## شورای شهر مشهد مراسم تحلیف

آیین تحلیف اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد روز پنجشنبه با حضور مدیرعالی حوزه علمیه خراسان، جمعی از مدیران شهری و استانی و تعدادی از خانواده‌های شهدا برگزار شد. در ادامه، سوگندنامه ششمین دوره شورای اسلامی

شهر مشهد توسط اعضا قرائت شد و اعضا متعهد به حفظ امانت، انجام وظایف و خدمت به مردم شدند و پس از قرائت سوگندنامه، جلسه اعضای ششمین دوره شهر مشهد رسمیت یافت. البته یکی از اعضای شورای ششم به دلیل ابتلا به کرونا در جلسه حضور

نداشت که پس از بهبودی، او هم سوگندنامه را قرائت خواهد کرد. به گزارش قدس آنلاین، فرماندار مشهد نیز در این مراسم گفت: انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ با موفقیت برگزار شد و تمام خستگی‌ها با بیانات رهبر معظم

انقلاب در مراسم تقدیر ریاست جمهوری رفع شد. محمدرضا هاشمی قانونمداری و اصل بی‌طرفی را از وظایف فرمانداری در برگزاری انتخابات بیان کرد و افزود: خوشبختانه انتخابات این دوره نیز در صحت و سلامت برگزار شد.

فرماندار مشهد همچنین افزود: ۹۹.۲ درصد انتخابات شورای شهر به صورت تمام الکترونیک برگزار شد و ۲۵ شکایت به صورت مکتوب در هیئت اجرایی مطرح و به همه شکایات رسیدگی شد. وی گفت: مشارکت در انتخابات مشهد حدود ۵۱ درصد بود که قابل قدردانی است و با وفای و همدلی می‌توان خدمات شایسته به شهروندان ارائه داد.

موجدیان رئیس شورا شد نخستین جلسه رسمی و علنی شورای ششم شهر مشهد با برگزاری انتخابات هیئت رئیسه دائمی و رؤسای کمیسیون‌های شورا برگزار شد. در این جلسه حسن موجدیان به عنوان تنها نامزد ریاست شورا با ۱۴ رأی به ریاست شورا، مهدی ناصحی به عنوان نایب رئیس شورای شهر مشهد و فاطمه سلیمی و مجید طهوریان عسکری به عنوان منشی‌های اول و دوم این شورا انتخاب شدند. همچنین حسین حسامی نیز مسئولیت خزانه‌داری شورای شهر را بر عهده گرفت که در این بخش نیز انتخابات به صورت تک نامزد برگزار شد. رئیس ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد پس از انتخابات هیئت رئیسه در سخنانی گفت: شوراها از نظر قانونی در تراز سایر ارکان حکومتی هستند و حضور مردم در انتخابات آن هم در شرایط کرونایی، پشتوانه و امانت بزرگی برای شورای ششم است و برای تحقق مطالبات مردم باید تلاش مضاعف داشته باشیم. موجدیان افزود: از زحمات و عملکرد شورای پنجم و شهردار مشهد نیز قدردانی می‌کنیم و بدون تردید

## اعضای شورای شهر مشهد مقدس پس از برگزاری اولین جلسه به حرم مطهر رضوی مشرف شدند

# آغاز به کار شورای ششم



کارنامه عملکرد هر مسئولی با نقاط ضعف و قوت همراه است. وی ادامه داد: شورای ششم امانتدار یکایک مردم مشهد با هر سلیقه، تفکر و دیدگاه سیاسی و فرهنگی است و قانون و حدود اخلاقی و شرعی معیار عملکرد ما خواهد بود. رئیس ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد گفت: از همه ظرفیت‌های حقیقی و حقوقی در شهر برای مدیریت شهری استفاده می‌کنیم تا پس از پایان کار از ما به عنوان شورای شهر یاد شود نه شورای شهرداری و به سمت مدیریت یکپارچه و هماهنگ شهری حرکت خواهیم کرد.

شورای ششم است، همچنین زمینه حضور فعال تشکل‌های مردم‌نهاد و سمن‌ها برای فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی را فراهم خواهیم کرد و در حوزه آسیب‌های اجتماعی فعال‌تر خواهیم بود.

چند مصوبه در نخستین جلسه در جلسه علنی شورای ششم شهر مشهد، تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب شهردار مشهد به رأی گذاشته شد و رضا خواجه‌نایی که تاکنون عهده‌دار سمت معاون مالی شهرداری مشهد بود با موافقت اعضای شورای شهر به عنوان سرپرست شهرداری مشهد انتخاب شد. طرح دوفوریتی تشکیل کمیسیون‌های ویژه توسعه و عمران توس، کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر و کمیسیون ویژه ایثارگران در شورای شهر مشهد در این جلسه بررسی و مصوب شد. در ادامه پیشنهاد تغییر نام کمیسیون مناطق پیرامونی و کم‌برخوردار شهر به کمیسیون حاشیه شهر بررسی و مصوب شد. موسی الرضا حاجی‌بگلو و فاطمه سلیمی هم به عنوان نمایندگان شورای اسلامی شهر مشهد در شورا اسلامی این شهرستان انتخاب و تعیین شدند. همچنین موسی الرضا حاجی‌بگلو نیز با رأی اعضا، عهده‌دار سخنگویی شورای ششم شهر مشهد شد. همچنین در این جلسه مقرر شد کمیسیون ویژه ورزش و جوانان در این دوره شهر تشکیل شود که این موضوع تا ۱۰ روز دیگر نهایی می‌شود. لوح ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد نیز با شعار «مشهدالرضا جهان شهر برکت و کرامت» در این نشست رونمایی شد. اعضای ششمین دوره شورای شهر مشهد پس از مراسم روز پنجشنبه به حرم مطهر رضوی مشرف شدند.

## پیام استاندار توسعه جز با هماهنگی مدیران شهری میسر نخواهد شد

استاندار خراسان رضوی به مناسبت آغاز به کار شوراهای اسلامی شهر و روستا در پیامی گفت: هیچ توسعه و رشدی جز با برنامه‌ریزی مدون، اتخاذ تصمیمات و تدابیر درست و هماهنگی بین مدیران شهری در جهت تحقق برنامه‌ها و اهداف میسر نخواهد شد. به گزارش استانداری خراسان رضوی، در متن پیام محمدصادق معتمدیان آمده است: بر اساس فلسفه تشکیل شوراهای شهر و روستا، در جهت پیشبرد سریع برنامه‌های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، آموزشی و سایر امور رفاهی از طریق همکاری مردم با توجه به مقتضیات محلی، اداره امور هر روستا، بخش، شهر، شهرستان یا استان با نظارت شورایی صورت می‌گیرد. انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا با حضور پرشور و شعور مردم عزیزمان برگزار شد و هم‌اینک پس از طی مراحل قانونی، آغاز به کار ششمین دوره شوراهای شهر و روستا را شاهد هستیم. اینک که به لطف خدای متعال، مردم شریف استان خراسان رضوی سکان هدایت ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا را به اشخاص مورد اعتماد خود سپرده‌اند و بار سنگین مدیریت شهری بر دوش این اعضا قرار گرفته امید است با توکل به فضل خدای باری تعالی، حمایت مردم و تعامل با مسئولان و دستگاه‌های اجرایی استان، اهتمام خویش را به انجام تکلیف و وظایف محوله و آبادانی هرچه بیشتر شهرها و روستاهای استان مصروف دارند و در اجرای برنامه‌های خود موفق و سربلند عمل نمایند.



# پیمانریکا

پژوه ۳۰ استان خراسان

## تلفن پذیرش آگهی

# 37088

پذیرش در شبکه‌های اجتماعی

## 09020037088

@agahi\_quds

مستقل سازمان آگهی‌ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵ | روزنامه قدس

دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۲، روزنامه قدس

|                                     |                |             |             |
|-------------------------------------|----------------|-------------|-------------|
| نمایشگاه‌های پذیرش آگهی در شهر مشهد | آگهی جمعی‌نویس | آگهی روزی   | آگهی ماهانه |
| ۰۹۱۵۳۳۷۷۸۷                          | ۰۹۱۵۲۰۳۷۵۲     | ۰۹۱۵۴۴۲۲۶۶۸ | ۰۹۱۵۴۴۲۲۶۶۸ |
| سالمی                               | رحمتی          | امانی مقدم  | امانی مقدم  |
| مطهری                               | قاسمی          | قاسمی       | قاسمی       |
| ۰۹۳۵۲۵۵۲۵۰                          | ۰۹۱۵۱۴۱۳۷۰     | ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹ | ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹ |
| منشادی                              | قاسمی          | قاسمی       | قاسمی       |
| ۰۹۳۵۲۵۵۲۵۰                          | ۰۹۱۵۱۴۱۳۷۰     | ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹ | ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹ |

## اهدای عضو اهدای زندگی

آیا می‌دانید هر بخشنده عضو، جان هشت انسان دیگر را نجات می‌دهد!

### حمل و نقل کالا و اثاثیه

## پونک بار

بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل و بارهای تجاری و صنعتی

۳۳۶۸۵۹۰۰

۳۳۸۹۵۸۵۶

۳۳۸۹۵۸۵۵

۳۶۲۳۷۳۴۰

۳۶۲۳۷۳۴۱

خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان

سرویس دهی به تمام نقاط شهر

### خسروبار

وانت - خاور - کارگر

۳۶۶۴۳۴۰۰ - ۳۷۶۶۲۱۲۶

۳۸۹۱۵۱۵۹

### اتومبیل کرایه بدون راننده استان خراسان رضوی سعید علیزاده

۰۹۱۵۳۵۵۶۲۸۳ - ۰۹۱۵۵۵۱۴۶۷

### مجدخود و شرق

خرید کامیون، اتوبوس، وانت، سواری

۰۹۱۵۷۵۹۳۸۰۴

۰۹۳۰۳۱۱۵۸۰۴

### نقاشی و کاغذ دیواری

## نقاشی نظری

۳ ۶ ۰۷ ۲ ۷۶۰

۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

### نقاشی ساختمانی

روغنی، پلاستیک

تضمینی توسط استادکار

۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

### فرهنگیان

رنگ از شما اجرا از ما

۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴

### خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیتکس

اجرای انواع رنگهای صنعتی

بادستگاه تمام اتومات

۵ سال ضمانت معتبر

بازدید رایگان، تماس با مدیریت

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳

۰۹۳۵۶۳۶۹۴۴۰

### کنیتکس، بلاگا، گرولیت

نقاشی، ۳۰ سال تجربه، دفتر خراسان نما

۳۷۶۶۵۳۳۴

۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

### نقد، اقساط

(به قیمت پخش و تولیدی)

انواع کاغذ دیواری و پوستر، پرده تور، کرکره فلزی، کفپوش پارکت و موکت، آینه یازلی همراه با نصب و ارسال آبیوم

فلاخی ۳۶۲۳۷۶۵۵

میرچلیلی ۰۹۱۵۳۰۴۵۹۳۴

### درهای اتوماتیک

## میلاد در

مجری کلیه سیستم های درب اتومات

شیشه ای، چکمی، ریلی

کرکره ای، راهبند

۰۹۱۵۱۱۱۵۴۳۹

۳۸۶۹۶۸۶۸

### در و پنجره

پنجره ترمال بریک uvco

شیشه جام بالکنی توری

جمع شونده

۰۹۰۲۱۵۷۱۳۹

۳۵۵۹۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۵۷۱۹۳۹

### داربست سازه پایدار

۰۹۱۵۳۱۸۵۱۶۳

### داربست پردیس

با بیمه مسولیت تخفیف ویژه

جاده قدیم و سنتو

۳۶۶۶۷۶۴۳ - ۰۹۱۵۳۰۷۹۳۵

### ایزوگام و عایق کاری

## ایزوگام شرق

به قیمت درب کارخانه

۳۲۷۲۱۷۸۹ - ۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴

۰۹۳۶۶۴۸۴۴۶۹

### تخریب ساختمان

## تخریب فوری ساختمان

واکبرداری کلیه مصالح شما را

به بالاترین قیمت خریداریم

۰۹۱۵۱۱۰۴۷۰۸

### آسانسور

## کارآسان ایده

نصب و اجرا، سرویس نگهداری

آسانسور هر توقف ۸۰۰۰

۳۸۸۲۴۶۴۴

### گازرسانی

## آتشفشان گاز

متنوع، کم‌نویز، دوام، آتشفشان (قریبی)

۳۵۰۹۰۹۰۰ - ۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

### گازرسانی

## لوله کشی گاز

نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز

۳۳۶۴۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۴۱۱

نقد اقساط / مدیریت گرمی

### مشاورین املاک

## خریدار زمین جلدک

۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

### مشاور املاک آریا

با مدیریت قصاب

خرید، فروش، رهن و اجاره

جاده سیما، بولوار کشمیری ۴۴

۰۹۱۵۹۱۱۴۲۱۴

۰۹۱۵۷۳۸۸۲۰۸

۰۹۳۹۴۶۲۶۲۹۴

### مشاور املاک

## خوابگاه

ویژه شاغلین در مشهد

۰۹۱۵۷۰۶۴۶۲۲

### مشاور املاک

## شاندیز

خرید و فروش زمین، باغ و ویلا

۰۹۱۵۱۱۶۷۳۳

### قالی شویی

## ستاره شرق

۳۲۷۱۶۸۳ - ۳۲۵۱۱۳۲ - ۳۳۴۴۶۸۸۲

۳۷۴۱۶۶۱۹

۳۶ - ۳۱۲۸۵

۳۸۴۶۱۴۹۴

۳۲۱۳۱۱۲۸

۱۰۰٪ اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

### قالی شویی

## عدالتیان

تخت پوششی بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹ و ۹۰

۳۲۷۲۲۹۵۵۹ - ۳۸۵۹۱۳۱۶ - ۳۸۸۲۵۷۴۷

۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۳۶۲۲۲۰۱

۳۲۷۳۱۸۹۲

۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۶۸

۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

ایام تعطیل

### قالیشویی

## مدرن

رفو پذیرفته می‌شود

۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵

۳۵۱۳۴۲۱۳

سید رحیم

۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

### قالیشویی

## تهران

۳۶۰۴۷۵۷۶

۳۸۴۵۳۸۸۷

۳۲۲۴۳۲۳۹

۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ دادادن و پاره نشدن به روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

### قالیشویی

## سید

۱۰۰٪ اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر

۳۲۷۲۲۹۵۵۹

۳۲۵۶۸۵۲۵

۳۲۳۴۱۱۳۲

۳۳۴۴۶۸۸۲

۳۲۱۳۱۱۲۸

۳۸۸۴۶۲۶۸

۳۶۰۱۰۹۷۶

ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۶۹۸

### قالیشویی

## عدالتیان

تخت پوششی بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹ و ۹۰

۳۲۷۲۲۹۵۵۹ - ۳۸۵۹۱۳۱۶ - ۳۸۸۲۵۷۴۷

۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۳۶۲۲۲۰۱

۳۲۷۳۱۸۹۲

۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۶۸

۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

ایام تعطیل

### قالیشویی

## مدرن

رفو پذیرفته می‌شود

۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵

۳۵۱۳۴۲۱۳

سید رحیم

۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

### قالیشویی

## تهران

۳۶۰۴۷۵۷۶

۳۸۴۵۳۸۸۷

۳۲۲۴۳۲۳۹

۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ دادادن و پاره نشدن به روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

## رفع نهم بدون خرابی

با ضمانت نامه نامحدود

استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی

۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

## فوری لوله بازکنی

تشخیصی ترکیدگی 100%

با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب

تمام نقاط شهر

۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸

شبانه روزی ۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

ارزان

فوری

با ضمانت نامه نامحدود

استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی

۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

## نصب پرده «گران فروش» بر سردر دو فروشگاه زنجیره‌ای مشهد

**رحمانی** دو شعبه از فروشگاه‌های کورش و رفاه که در مشهد دست به گران‌فروشی زده بودند با رأی تعزیرات حکومتی مشهد محکوم به نصب پرده «گران فروش» شدند. چندی پیش گلايه‌های متعدد مردمی از وقوع گران‌فروشی در برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای و

قیمت‌های عجیب و غریب روی کالاها به تعزیرات حکومتی استان واصل شده بود و سید مرتضی مدنی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هم از تیم‌های نظارت بر بازار خواست چند نمونه از گزارش‌های مردمی را مورد بررسی قرار دهند. از همین رو کارشناسان اتاق اصناف برای پیگیری این موضوع طرح ویژه‌ای را در

دستورکار قرار داده و چندین فروشگاه زنجیره‌ای را در مشهد مورد رصد نامحسوس قرار دادند. در پی این اقدام مشخص شد در شعبه فروشگاه‌های زنجیره‌ای «رفاه» به آدرس بولوار پیروزی و «کورش» مستقر در بولوار توس مشهد، تخلفات متعدد گران‌فروشی رخ داده است. از همین رو گزارش

بهداشت عمومی اقدام و پرونده یاد شده در داسرای بشرویه در حال رسیدگی است. باز هم یادآوری می‌شود در وضعیت فعلی عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی مطابق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ (تعزیرات) جرم تلقی و از مصادیق

کاروان‌های زیارتی سیاحتی و گرفتن تعهد از برخی افراد، متأسفانه ابتدای هفته جاری کاروانی از بشرویه به عازم یکی از استان‌های کشور شده است. دادستانی به محض اطلاع از این موضوع بلافاصله نسبت به تشکیل پرونده قضایی علیه متخلفان به اتهام تهدید علیه

**اعلام جرم دادستانی علیه عاملان راه اندازی کاروان مسافرتی مرتضوی** احسان خسروی، دادستان شهرستان بشرویه در گفت‌وگو با خبرنگار قدس گفت: پیرو اطلاعاتی دادستانی مبنی بر ممنوعیت راه‌اندازی

### خط قرمز خبر کرو نایی



### یک باند قاچاق در خراسان رضوی متلاشی شد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی به ایسنا گفت: پلیس در پی عملیاتی ضربتی موفق به توقیف دو دستگاه تریلر شد. سردار ابراهیم قربان‌زاده ادامه داد: در این عملیات چهار متهم دستگیر و هشت قبضه اسلحه جنگی کشف شد. در کنار کشف محموله سلاح در بازرسی خودروها ۲۴۰ کیلوگرم تریاک نیز کشف شد.



گران‌فروشی تنظیم و برای پیگیری به تعزیرات حکومتی مشهد ارسال و مورد رسیدگی قرار گرفت. در نهایت با رأی رئیس شعبه رسیدگی کننده که قطعی نیز شد، هر دو فروشگاه محکوم به نصب پرده اعلام واحد گران‌فروش بر سر در فروشگاه شدند که این رأی هم به اجرا درآمد.

مجرمانه دیگری است که این روزها با مدل‌های متفاوتی از کلاهبرداری از طریق آن روبه‌رو هستیم و از موارد مهم و پرونده‌های پرتکرار در پلیس فتا است. از این رو به شهروندان عزیز توصیه می‌شود در هنگام مراجعه به درگاه‌های پرداخت و آنلاین با افراد ناشناس انجام نداده و فریب چرب‌زبانی و زمان کم یا از دست رفتن کالا یا خدمات را نخورید؛ چه بسا این افراد دام‌های خود را با ایجاد «حس طمع و کسب منفعت مالی چشمگیر» می‌گسترانند.

البته شایان ذکر است پس از پویا شدن رمز اینترنتی، برای مدتی پرونده‌های فیشینگ کاهش یافت، اما متأسفانه از راه‌های دیگر نظیر ارسال لینک درگاه فیشینگ در فضای سایبری و شبک‌های اجتماعی به‌ویژه تلگرام، واتساپ و اینستاگرام و با عنوان جوایز جشنواره یا ابلاغ الکترونیکی و... با مجاب نمودن کاربر برای پرداخت‌های کوچک، اطلاعات کارت وی را به سرقت برده و در نهایت حساب قربانی را خالی می‌نمایند.

**کارتی مخصوص خرید اینترنتی داشته باشید** وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با توصیه به شهروندان از آن‌ها می‌خواهند در فضای سایبری از کنج‌کاوی پرهیز نموده و از کلیک بر لینک‌های ناشناس و مشکوک و همچنین نصب نرم‌افزارهای ناشناس خودداری کنند. در نهایت جانب احتیاط را رعایت نموده و کارت بانکی جداگانه‌ای با موجودی حداقلی برای خریدهای اینترنتی خود در نظر بگیرند تا در صورت بروز هرگونه اتفاقی، تمام موجودی آن‌ها سرقت نشود. شهروندان عزیز می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را با پلیس فتا خراسان رضوی در میان بگذارند.

هستند؛ خرید از شبکه‌های اجتماعی تنها با رؤیت عکس و بدون تحقیقات، تبعات و ریسک بالایی برای خریدار خواهد داشت. خرید از سایت‌های واسطه نیز از نکات مهم و قابل توجه است، هرگز معامله‌ای را غیر حضوری و آنلاین با افراد ناشناس انجام نداده و فریب چرب‌زبانی و زمان کم یا از دست رفتن کالا یا خدمات را نخورید؛ چه بسا این افراد دام‌های خود را با ایجاد «حس طمع و کسب منفعت مالی چشمگیر» می‌گسترانند.

**دردسرهای رسیدساز جعلی** سرهنگ شرکا افزود: وجود نرم‌افزارهای رسیدساز هم جای تأمل دارد. برای یک خرید ایمن هرگز به مشاهده رسید پرداخت بسنده نکرده و با بررسی تراکنش حساب خود، از واريز وجه به حساب اطمینان حاصل نمایید. بنابراین علاوه بر بررسی تراکنش حساب، پیامک حساب خود را فعال کنید؛ ضمن اینکه برای واريز هرگونه وجهی به حساب، از یکی بودن نام صاحب کارت و هویت فرد اطمینان حاصل کنید تا در دام کلاهبرداران پولشویی گرفتار نشوید. اسکیم‌ها یا کپی کارت‌های بانکی که این روزها زیاد در مورد آن می‌شنویم نیز بخشی از همین پوشش خرید امن است؛ بنابراین به دارندگان کارت‌های بانکی توصیه می‌شود هرگز رمز کارت خود را در اختیار فرد دیگری قرار ندهند و در هنگام پرداخت وجه از افشای رمز حتی در نزد فروشنده اکیداً خودداری نمایند.

**همچنان فیشینگ روی اعصاب** رئیس اداره تشخیص و پیگیری از جرایم سایبری فتا استان تصریح کرد: فیشینگ عنوان

## هشدارهای پلیسی برای یک خرید امن اینترنتی

# مجرمان سایبری هم به‌روز شده‌اند!



همین جا تکلیف شبکه‌های اجتماعی نظیر واتساپ، تلگرام، اینستاگرام و... مشخص می‌شود که تنها قادر به تبلیغات هستند؛ خرید از شبکه‌های اجتماعی تنها با رؤیت عکس و بدون تحقیقات، تبعات و ریسک بالایی برای خریدار خواهد داشت.

اعتماد الکترونیکی هستند این است که این نماد با حرف «ای» کوچک انگلیسی (e) در انتهای صفحه پیش روی کاربر قابل مشاهده است و با کلیک بر آن پنجره‌ای گشوده می‌شود که به مشخصات صاحب فروشگاه، تاریخ

**عقيل رحمانی** رئیس اداره تشخیص و پیگیری از جرایم سایبری فتا خراسان رضوی گفت: همگام با رشد فناوری، مجرمان سایبری هم شگردهای خود را به‌روزرسانی می‌کنند. شهروندان و کاربران فضای مجازی می‌توانند با افزایش دانش و آگاهی راه دسترسی مجرمان سایبری به اطلاعات را مسدود نمایند. سرهنگ هادی شرکا تصریح کرد: با توجه به افزایش استفاده از فضای سایبر و وابستگی روزافزون بشریت به فناوری اطلاعات و استفاده از آن در زندگی روزمره، کانون توجه مجرمان نیز تغییر یافته و متمرکز فضای سایبر شده است. ورود پرونده‌هایی با مضامین کلاهبرداری به‌ویژه در حوزه‌های مالی به پلیس فتا که بیشترین سهم وقوع جرایم را به خود اختصاص داده، مبین ضرورت توجه هرچه بیشتر شهروندان به مسئله امنیت در حوزه فضای مجازی و ابزار پیرامون آن است. به همین دلیل پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات برای پیگیری از وسعت دامنه کلاهبرداری‌ها توسط مجرمان و سودجویان فضای سایبری، پویایی به نام «خرید امن اینترنتی» را از ابتدای مرداد به مدت یک ماه آغاز کرده تا با آموزش خرید امن اینترنتی و نکات قابل توجه در استفاده از حوزه‌های مالی در بستر فضای مجازی به شهروندان و کاربران، دسترسی افراد سودجو را به حوزه‌های مالی مسدود نماید.

**نماد اعتماد الکترونیکی را فراموش نکنید** رئیس اداره تشخیص و پیگیری از جرایم سایبری فتا استان ادامه داد: یکی از نکات مهم و قابل توجه خرید از سایت‌هایی که دارای نماد



|  |   |  |  |  |   |
|--|---|--|--|--|---|
| <p><b>کرایه‌چی</b></p> <p>اجناس کرایه مصطفی صفار نجیب</p> <p>مستدل، میل، میز، ظروف لوکس فرش، LCD، رفس نور، باند و...<br/>رشتا شهر<br/>۰۹۱۵۷۷۵۶۰۰ - ۳۸۷۴۵۱۴۰<br/>مطهری شمالی<br/>۰۹۱۵۱۱۰۳۷۰۰ - ۳۷۳۳۳۷۰۰</p>   | <p><b>خرید ضایعات خاوری</b></p> <p>آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت</p> <p>۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴</p>        | <p><b>خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج کارتن، لاک و غیره</b></p> <p>۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲</p>                          | <p><b>ممتاز ایران</b></p> <p>سر ویس دهی تمام نقاط شهر</p> <p>۳۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳<br/>۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵<br/>۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳</p> | <p><b>قالی و مبیل شوئی</b></p> <p>نمونه</p> <p>۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰<br/>۳۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰ - ۰۹۱۵۵۰۲۵۱۸<br/>شستشو ۱۰۰٪ اسلامی ۳۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶</p> | <p><b>قالی و مبیل شوئی عدالتیان</b></p> <p>تحت پوشش بیمه ایران</p> <p>۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴<br/>۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷<br/>۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰</p> |
| <p><b>کولرگازی، یخچال، لوازم خانگی</b></p> <p>لوله باز کنی، رفع نم بدون خرابی</p> <p>۲۴۶۰۱۶۶۲ - ۳۷۶۳۲۰۲<br/>۳۶۰۱۲۷۲۷ - ۳۸۸۱۴۰۳۶<br/>۳۶۰۱۰۵۷۲ - ۳۵۰۱۱۹۳۵<br/>۳۸۶۸۰۴۷ - ۳۶۰۹۱۳۷۰<br/>۰۹۱۵۲۰۴۵۵۲۴ - ۳۸۷۶۶۰۲</p> | <p><b>سلطانی</b></p> <p>سرویس بهداشتی بدون چمن و چروک</p> <p>۳۸۸۴۰۰۷۹<br/>۳۸۴۶۸۴۱۲<br/>۳۲۷۳۵۷۹۰<br/>۳۵۲۳۶۸۹۴<br/>۳۷۳۴۰۶۲۹</p> | <p><b>قالی شوئی نیما</b></p> <p>بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید</p> <p>۳۸۴۶۵۴۲۳ - ۳۷۳۲۶۱۳۵<br/>۰۹۱۵۵۰۹۹۹۷۷۲</p> | <p><b>پزشکی و درمانی</b></p> <p>خدمات</p> <p>سالمندان مهرماه</p> <p>۳۶۰۲۴۱۶۶ - ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶</p>   | <p><b>پرده و مبلمان</b></p> <p>کاور مبیل صدف</p> <p>۰۹۱۵۶۰۴۱۳۹ - ۰۹۱۵۶۰۴۱۳۹</p>  | <p><b>قالیشویی</b></p> <p>غزال</p> <p>۳۸۱۱۲۰۳۰<br/>۳۷۲۸۶۰۵۰<br/>۳۶۲۲۲۲۳<br/>۳۳۶۶۱۱۵<br/>۳۳۶۷۰۹۷۶<br/>۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴</p>                          |

**بدون اتلاف وقت آگهی تون رو سفارش بدید**

**فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88**

در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

**بقیه کارهاش باما**

**090 200 370 88**

**لوله باز کنی**

**مشهد الرضا**

تشخیص ترکیدگی ونم زدگی بادرستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح

۳۸۷۶۴۴۶۷  
۳۸۷۶۴۴۶۸  
۳۸۸۲۵۲۶۴  
۳۸۸۲۵۲۶۴  
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰  
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷  
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰  
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴  
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

**پزشکی و درمانی**

خدمات

سالمندان مهرماه

۳۶۰۲۴۱۶۶ - ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶

**پرستاری سفید بالان**

ویزیت، فیزیوتراپی، خدمات پرستاری مراقبت و نگهداری در منازل و بیمارستان ها اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی تست زردی نوزادان (فتوتراپی) بین عبدالملک ۱۴۰۱ پلاک ۱۹۸ جنب بانک انصار ۳۷۱۲۷۱۳۷

**پرده و مبلمان**

کاور مبیل صدف

۰۹۱۵۶۰۴۱۳۹ - ۰۹۱۵۶۰۴۱۳۹

**خرید و فروش ضایعات**

ضایعات فلاح

خرید آهن، آلومینیوم، مس و... شرکت در مزایده

۰۹۱۵۷۱۲۷۴۹۹ - ۳۶۶۵۰۸۸۳

**کیش - قشم**

تضمین پایین ترین نرخ تور

۳۷۶۰۴۸۰۹

**لوله کشی سردکرم - طرح اگو**

رفع نم - تعمیرات (بتابی)

۰۹۱۵۶۰۹۹۱۵

**سبک تبلیغات شما چیست؟! \***

